
カターレ富山 法人シーズンパス＆法人回数券
（明治安田J2・J3リーグ百年構想リーグ＆2026/27シーズン）お申込書

ベンチサイドシート
ホーム指定席

ベンチサイドシート
ビジター指定席

バック自由席

メインS自由席メインS自由席 メインS指定席
（北側）

メインS指定席
（南側）

エキサイティングシート指定席

ホ
ー
ム
ゴ
ー
ル
裏
自
由
席

ビ
ジ
タ
ー
ゴ
ー
ル
裏
自
由
席

メインSS自由席

ビジター
メインA自由席

メインA自由席 メインA自由席

バックスタンド

メインスタンド

メインSS 
指定席

スタジアム
座席図

明治安田Ｊ2・J3リーグ百年構想リーグ
＆２０２６/２７シーズン

カターレ富山
法人シーズンパス
＆法人回数券
(※ファンクラブ入会不要となります）

担
当

受
付

請
求

お
支
払

お申込み日：　　　　年　　　　月　　　　日

都道
府県

会員ID

〒

--

ー

＠

TEL

お申込み企業(団体)情報

お申込み内容　法人シーズンパス形態：会員証(プラスチックカード)・紙チケット（どちらかに○を付けてください）
①　法人シーズンパス

席種
エキサイティングシート指定席

ベンチサイドシートホーム指定席

メインSS指定席
メインS指定席(北側・南側)

メインSS自由席
メインS自由席

メインA自由席

バック自由席

ホームゴール裏自由席

大人
￥97,000

￥97,000

￥78,600

￥69,400

￥64,400

￥57,800

￥49,000

￥49,000

￥40,200

数量

計 円A  ： 計 円B  ：

金額 数量 金額小中高
￥37,200

￥37,200

￥24,600

￥23,200

￥20,400

￥17,600

￥16,200

￥16,200

￥13,400

②　法人回数券 (5枚綴り)
席種

メインS自由席

メインA自由席

バック自由席
ホームゴール裏自由席

大人
￥11,500

￥9,500

￥9,500

￥7,500

数量

計 円C  ： 計 円D  ：

金額 数量

合計
円A＋B＋C＋D：

金額小中高
￥4,000

￥3,500

￥3,500

￥2,500

市区
郡

貴社
(団体)名

2025シーズンに法人シーズンパスを
ご購入された法人・団体様

ご住所

ご担当者様 部署・役職

メール

指定席種備考


