

# カターレ富山 法人シーズンパス&法人回数券 (明治安田J2・J3リーグ百年構想リーグ&2026/27シーズン) お申込書



## スタジアム 座席図



### お申込み企業(団体)情報

お申込み日： 年 月 日

貴社 (団体)名	2025シーズンに法人シーズンパスを ご購入された法人・団体様		会員ID
ご住所	〒	都道 府県	市区 郡
ご担当者様			部署・役職
メール	@		

### お申込み内容 法人シーズンパス形態：会員証(プラスチックカード)・紙チケット (どちらかに○を付けてください)

① 法人シーズンパス						
席種	大人	数量	金額	小中高	数量	金額
エキサイティングシート指定席	¥97,000			¥37,200		
ベンチサイドシートホーム指定席	¥97,000			¥37,200		
メインSS指定席	¥78,600			¥24,600		
メインS指定席(北側・南側)	¥69,400			¥23,200		
メインSS自由席	¥64,400			¥20,400		
メインS自由席	¥57,800			¥17,600		
メインA自由席	¥49,000			¥16,200		
バック自由席	¥49,000			¥16,200		
ホームゴール裏自由席	¥40,200			¥13,400		
指定席種備考	計	A :	円	計	B :	円

② 法人回数券 (5枚纏り)						
席種	大人	数量	金額	小中高	数量	金額
メインS自由席	¥11,500			¥4,000		
メインA自由席	¥9,500			¥3,500		
バック自由席	¥9,500			¥3,500		
ホームゴール裏自由席	¥7,500			¥2,500		
計	C :	円		計	D :	円

担当	受付		請求		お支払	
----	----	--	----	--	-----	--

合計  
A+B+C+D : 円